64. Pokalschiessen
~Allgduer Tor"

vom 18.04 bis 21.04.2012

in Dietmannsried

[ SCHUTZENVEREIN
DeV

Ergebnisliste



Platz Verein

Ol D W N~

von

bis

Meistbeteilgung

Schiitzen Damen Jugend LG-Auflage Gesamt
SG Schrattenbach-Eichholz 14 11 8 4 37
SG Reicholzried 14 8 9 3 34
SV Ittelsburg 13 3 5 1 22
SG Zell 10 4 3 1 18
KK SV Probstried 12 4 2 0 18
SV Dietmannsried 15 5 5 6 31
Summen 78 35 32 15 160
Bestenwertung

Jugendklasse ( Jahrgang 1994 bis 2000 )
Fabian Gref 56 Reicholzried 182 Ringe

Damenklasse ( Jahrgang 1995 und dlter )
Susanne Schillinger KK SV-Probstried 193 Ringe

Schiitzenklasse ( Jahrgang 1995 und dlter )
Harald Schmidt Reicholzried 191 Ringe
Luftgewehr-Auflage

Franz Schaber Reicholzried 193 Ringe

unser Pokalschiessen bringt Schiitzen aller Jahrgdnge an den Stand

Luana Schon
Stefan Briechle
Monika Buchenberg

Hans Vetter
Cornel Hormann
Lutz Bastian

Jahrgang

2000
2000
2000

1928
1926
1923

Verein

SV Ittelsburg
SV Ittelsburg
SG Schrattenbach-Eichholz

SG Schrattenbach-Eichholz
SG Reicholzried
SV Dietmannsried



A-Klasse Pokal

S6G Reicholzried 1848 Ringe
Harald Schmidt 191 95 96
Andrea Merk 189 Y
Eva-Maria Schaber 188 93 95
Florian Renn 187 93 94
Ludwig Schmalholz 184 93 91
Peter Kaps 183 89 o4
Hermann Konrad 183 92 91
Fabian Gref 182 92 90
Anja Sauter 181 92 89
Veronika Weilner 180 88 92

SG Schrattenbach-Eichholz 1831 Ringe
Andrea Kogel 186 90 96
Nadine Wilhelm 186 91 95
Monika Rauh 186 9% 92
Robert Bietsch 186 9% 92
Stefan Kogel 186 95 o1
Sascha Laufle 185 94 91
Michael Kogel 180 89 91
Franz Buchenberg 180 90 90
Markus Wilhelm 178 89 89
Joachim Maurus 178 922 86

SV Dietmannsried 1789 Ringe
Peter Wiedemann 187 922 95
Holger Faber 184 922 92
Gerti Aicher 183 91 92
Manfred Baur 180 87 93
Katrhin Wehr 179 89 90
Andrea Stoll 178 90 88
Stefanie Trunzer 176 88 88
Stefan Hess 175 88 87
Birgit Letzner 174 85 89

Artur Weidner 173 85 88



B-Klasse Pokal

KK SV Probstried 1816 Ringe
Susanne Schillinger 193 9% 97
Jurgen Walter 190 95 95
Bernd Uhlemayr 189 95 94
Georg Rotharmel 186 4 92
Petra Uhlemayr 179 87 92
Dieter Grauer 178 87 91
Aldag Markus 177 9 87
Michael Wagner 176 84 92
Hermann Bode 175 89 86
Margot Sauerwein 173 88 85

S6 Zell 1774 Ringe
Andrea Angele 189 97 92
Albert Bumann 187 922 95
Gordian Pfalzer 184 89 95
Andrea Lehmann 184 24 90
Giovanni Sechi 178 88 90
Andreas Bumann 175 85 90
Georg Haring 173 89 84
Ulrike Rauch 171 85 86
Daniela Rauch 170 87 83
Siegfried Riegg 163 75 88

SV Ittelsburg 1748 Ringe
Johann Hohenegger 186 93 93
Nicola Albrecht 181 90 91
Thomas Dolpp 179 87 92
Werner Rommel 179 9 89
Hermann Reisacher 176 86 90
Emil Weidle 176 87 89
Anita Frank 174 85 89
Wolfgang Muller 169 82 87
Nicole Leutherer 169 87 82

Norbert Schénmetzler 159 83 76



Jugend-Klasse

S6 Reicholzried

Fabian Gref
Veronika Weilner
Toni Weilner
Roland Haug
Gabriel Maier

S6 Schrattenbach-Eichholz

Simon Mader
Bianca Wolfle
Thomas Mayer
Fabian Unglert
Jonas Strauch

SV Dietmannsried

Stefanie Trunzer
Stefan Hess
Lena Jutz
Nadja Aicher
Simon Dieng

SV Ittelsburg

Nicole Leutherer
Jonas Paul
Julian Briechle
Luana Schon
Stefan Briechle
S6G Zell
Daniela Rauch
Darian Dobrina
Thomas Wilhelm

KK SV Probstried

Robert Fleschutz
Michael Striegl

890

182
180
176
176
176

852

176
174
172
166
164

781

176
175
165
148
117

739

169
155
152
135
128

384

170

11

103

266

145
121

Ringe

92
88
86
88
88

Ringe

89
90
83
87
83

Ringe

88
88
79
73
76

Ringe

87
79
76
70
73

Ringe
87
49
49

Ringe

69
67

90
92
90
88
88

87
84
89
79
81

88
87
86
75
41

82
76
76
65
55

83
62
54

76
54



“Dr. Wirsching Teller"

Gewinner des Tellers ist der Verein, der mit drei Schiitzen den geringsten Teilerwert in der Summe erreicht

SV Dietmannsried 74,5 Teiler

Alois Zimmermann 17,2

Walter Homanner 23,7

Lutz Bastain 33,6
SV Ittelsburg 82,3 Teiler

Nicole Leutherer 18,4

Wolfgang Hugler 193

Johann Hohenegger 44,6
S6 Reicholzried 87,3 Teiler

Eva-Maria Schaber 28,3

Peter Kaps 28,8

Andrea Merk 30,2
S6 Schrattenbach-Eichholz 96,0 Teiler

Andrea Kogel 30,9

Thomas Mayer 31,6

Karin Herz 33,5
KK SV Probstried 114,9 Teiler

Bernd Uhlemayr 31,5

Petra Uhlemayr 34,8

Dieter Grauer 48,6
SG Zell 178,7 Teiler

Andrea Angele 58,7

Giovanni Sechi 59,8

Wolfgang Binzer 60,2



Rang
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Vorname

Fabian
Veronika
Toni
Roland
Stefanie
Gabriel
Simon
Stefan
Bianca
Thomas
Simon
Daniela
Nicole
Fabian
Lena
Stefan
Jonas
Markus
Michael
Jonas
Julian
Nadja
Robert
Luana
Stefan
Michael
Rosa-Luisa
Simon
Darian
Larissa
Thomas
Monika

Gesamtliste Jugendklasse

Nachname

Gref
Weilner
Weilner
Haug
Trunzer
Maier
Mader
Hess
Wolfle
Mayer
Fischer
Rauch
Leutherer
Unglert
Jutz
Einsiedler
Strauch
Schmidt
Uhlemayr
Paul
Briechle
Aicher
Fleschutz
Schon
Briechle
Striegl
Maier
Dieng
Dobrina
Wolf
Wilhelm

Buchenberg

Verein

Reicholzried
Reicholzried
Reicholzried
Reicholzried
Dietmannsried
Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Reicholzried

Zell

Ittelsburg
Schrattenbach-Eichholz
Dietmannsried
Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz
Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz
Ittelsburg

Ittelsburg
Dietmannsried
Probstried

Ittelsburg

Ittelsburg

Probstried

Reicholzried
Dietmannsried

Zell
Schrattenbach-Eichholz
Zell
Schrattenbach-Eichholz

Ringe

182
180
176
176
176
176
176
175
174
172
172
170
169
166
165
165
164
164
159
155
152
148
145
135
128
121
120
117
111
106
103
93

92
88
86
88
88
88
89
88
90
83
91
87
87
87
79
82
83
84
76
79
76
73
69
70
73
67
62
76
49
55
49
54

Y

90
92
90
88
88
88
87
87
84
89
81
83
82
79
86
83
81
80
83
76
76
75
76
65
55
54
58
41
62
51
54
39
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Vorname

Susanne
Andrea
Andrea
Eva-Maria
Andrea
Nadine
Monika
Andrea
Gerti
Nicola
Anja
Petra
Katrhin
Helga
Andrea
Andrea
Anita
Claudia
Birgit
Anita
Theresia
Margot
Angelika
Ulrike
Karin
Renate
Heidi
Maria
Claudia
Monika
Sieglinde
Ingrid
Manuela
Josefine
Brigitte

Gesamtliste Damenklasse

Nachname

Schillinger
Merk
Angele
Schaber
Kogel
Wilhelm
Rauh
Lehmann
Aicher
Albrecht
Sauter
Uhlemayr
Wehr
Schénmetzler
Stoll
Waldmann
Rottach
Steck
Letzner
Frank
Brutscher
Sauerwein
Merk
Rauch
Herz
Kaufmann
Wagner
Horger
Pollath
Geble
Weidle
Briechle
Appel
Rauh
Schneider

Verein

Probstried
Reicholzried

Zell

Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Zell

Dietmannsried
Ittelsburg

Reicholzried

Probstried
Dietmannsried
Reicholzried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Dietmannsried
Ittelsburg
Schrattenbach-Eichholz
Probstried

Reicholzried

Zell
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Probstried
Dietmannsried
Reicholzried
Reicholzried

Zell

Reicholzried

Ittelsburg
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz

Ringe

193
189
189
188
186
186
186
184
183
181
181
179
179
178
178
177
177
176
174
174
173
173
172
171
170
168
167
165
155
151
150
147
142
139
117

96
95
97
93
90
91
94
94
91
90
92
87
89
85
90
90
91
88
85
85
87
88
88
85
84
89
82
84
73
72
76
70
66
75
60

S2

97
94
92
95
96
95
92
90
92
91
89
92
90
93
88
87
86
88
89
89
86
85
84
86
86
79
85
81
82
79
74
77
76
64
57
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Vorname

Harald
Jurgen
Bernd
Peter
Albert
Florian
Johann
Robert
Georg
Stefan
Sascha
Gordian
Holger
Ludwig
Peter
Hermann
Manfred
Michael
Franz
Otto
Thomas
Werner
Dieter
Giovanni
Markus
Joachim
Aldag
Franz
Michael
Hermann
Emil
Andreas
Ludwig
Hermann
Manfred
Alexander
Engelbert
Artur
Hans
Bernhard
Hannes
Georg

Gesamtliste Schiitzenklasse

Nachname

Schmidt
Walter
Uhlemayr

Wiedemann

Bumann
Renn

Hohenegger

Bietsch
Rothéarmel
Kogel
Laufle
Pfalzer
Faber
Schmalholz
Kaps
Konrad
Baur
Kogel

Buchenberg

Merk
Dolpp
Rommel
Grauer
Sechi
Wilhelm
Maurus
Markus
Schaber
Wagner
Reisacher
Weidle
Bumann
Endres
Bode
Einsiedler
Schmid
Dopfer
Weidner
Hdorger
Wagner
Frey
Héring

Verein

Reicholzried
Probstried

Probstried
Dietmannsried

Zell

Reicholzried

Ittelsburg
Schrattenbach-Eichholz
Probstried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Zell

Dietmannsried
Reicholzried
Reicholzried
Reicholzried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Reicholzried

Ittelsburg

Ittelsburg

Probstried

Zell
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Probstried

Reicholzried

Probstried

Ittelsburg

Ittelsburg

Zell
Schrattenbach-Eichholz
Probstried

Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz
Schrattenbach-Eichholz
Dietmannsried
Dietmannsried
Dietmannsried
Dietmannsried

Zell

Ringe si1
191 o5
190 o5
189 o5
187 o2
187 o2
187 o3
186 o3
186 o4
186 o4
186 o5
185 o4
184 g9
184 o2
184 o3
183 89
183 o2
180 &7
180 89
180 90
180 90
179 &7
179 o0
178 &7
178 ss
178 89
178 o2
177 90
177 o4
176 84
176 86
176 &7
175 85
175 86
175 89
174 s
174 g9
173 83
173 &5
173  s6
173 88
173 88
173 89

S2

96
95
94
95
95
94
93
92
92
91
91
95
92
91
94
91
93
91
90
90
92
89
91
90
89
86
87
83
92
90
89
90
89
86
86
85
90
88
87
85
85
84



Rang

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Vorname

Herbert
Walter
Robert
Wolfgang
Andreas
Markus
Richard
Marcus
Wilfried
Siegfried
Josef
Peter
Martin
Georg
Norbert
Herbert
Wolfgang
Peter
Christian
Max
Ferdinand
Robert
Wolfgang
Christian
Korbinian
Siegfried
Udo
Meinrad
Wilhelm
Johannes
Walter
Johann
Thomas
Harald
Andreas
Franz

Gesamtliste Schitzenklasse

Nachname

Liebmann
Kaufmann
Reisacher
Muller
Heil3

Karg
Unglert
Faber
Strieg|
Riegg
Hauber
Kuhn
Kugler
Reichart
Schénmetzler
Weidle
Binzer
Appel
Dusch
Dorn
Wolfle
Schugg
Hugler
Merk
Weilner
Wegmann
Wagner
Rauh
Krug
Geble
Homanner
Schneider
Schmid
Schlumberger
Mader
Leutherer

Verein

Probstried
Schrattenbach-Eichholz
Probstried

Ittelsburg

Reicholzried
Dietmannsried
Dietmannsried
Dietmannsried
Probstried

Zell

Probstried

Zell

Zell

Reicholzried

Ittelsburg

Ittelsburg

Zell

Ittelsburg

Probstried
Dietmannsried
Reicholzried

Zell

Ittelsburg

Reicholzried
Reicholzried

Ittelsburg
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Ittelsburg

Reicholzried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Dietmannsried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Ittelsburg

Ringe

172
172
172
169
167
167
166
166
165
163
162
162
161
160
159
158
157
157
155
151
151
151
151
150
149
147
140
139
139
136
135
131
116
114
109
98

87
89
89
82
79
81
79
82
78
75
81
84
75
80
83
80
70
78
74
72
73
75
81
74
75
71
66
61
71
71
67
63
58
52
48
57

Y

85
83
83
87
88
86
87
84
87
88
81
78
86
80
76
78
87
79
81
79
78
76
70
76
74
76
74
78
68
65
68
68
58
62
61
41
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Vorname

Franz
Alois
Artur
Johann
Emil
Siegfried
Josef
Cornel
Ludwig
Alfred
Margit
Lutz
Hans
Georg
Hans

Gesamtliste Luftgewehr-Auflage

Nachname

Schaber
Zimmermann
Weidner
Holderied
Weidle
Riegg
Brutscher
Hormann
Streck
Trautwein
Streck
Bastain
Vetter
Reichart
Rauh

Verein

Reicholzried
Dietmannsried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Ittelsburg

Zell
Schrattenbach-Eichholz
Reicholzried
Dietmannsried
Dietmannsried
Dietmannsried
Dietmannsried
Schrattenbach-Eichholz
Reicholzried
Schrattenbach-Eichholz

Ringe

193
189
188
184
184
183
181
177
171
171
170
170
160
158
124

96
97
94
88
91
92
89
86
83
89
83
86
79
73
54

Y

97
92
94
96
93
91
92
91
88
82
87
84
81
85
70
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Gesamtliste SG Schrattenbach-Eichholz

Vorname

Andrea
Nadine
Monika
Robert
Stefan
Sascha
Johann
Josef
Michael
Franz
Markus
Joachim
Andrea
Anita
Claudia
Simon
Ludwig
Alexander
Bianca
Engelbert
Theresia
Thomas
Walter
Karin
Renate
Fabian
Jonas
Hans
Michael
Meinrad
Josefine
Johann
Hans
Brigitte
Andreas
Larissa
Monika

Nachname

Kogel
Wilhelm
Rauh
Bietsch
Kdgel
Laufle
Holderied
Brutscher
Kogel
Buchenberg
Wilhelm
Maurus
Waldmann
Rottach
Steck
Mader
Endres
Schmid
Wolfle
Dopfer
Brutscher
Mayer
Kaufmann
Herz
Kaufmann
Unglert
Strauch
Vetter
Uhlemayr
Rauh
Rauh
Schneider
Rauh
Schneider
Mader
Wolf
Buchenberg

Klasse

Damen
Damen
Damen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
LG-Auflage
LG-Auflage
Schitzen
Schiitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Damen
Damen
Jugend
Schitzen
Schiitzen
Jugend
Schitzen
Damen
Jugend
Schiitzen
Damen
Damen
Jugend
Jugend
LG-Auflage
Jugend
Schitzen
Damen
Schitzen
LG-Auflage
Damen
Schitzen
Jugend
Jugend

Ringe

186
186
186
186
186
185
184
181
180
180
178
178
177
177
176
176
175
174
174
173
173
172
172
170
168
166
164
160
159
139
139
131
124
117
109
106
93

90
91
94
94
95
94
88
89
89
90
89
92
90
91
88
89
86
89
90
83
87
83
89
84
89
87
83
79
76
61
75
63
54
60
48
55
54

S2

96
95
92
92
91
91
96
92
91
90
89
86
87
86
88
87
89
85
84
90
86
89
83
86
79
79
81
81
83
78
64
68
70
57
61
51
39

Teiler

30,9

94,1

72,0
114,5
71,1

42,9
132,3
91,7

56,6

60,2
164,7
73,3

99,0

89,1
164,9
173,9
86,6
128,6
43,4

66,4
144,1
31,6
130,8
33,5
118,2
115,5
133,9
82,3

70,2
202,9
79,2
154,5
57,4

kein
145,0
61,8

kein



Rang

O 00 N O Ol h W N =

W W W W W NN N NN NN NN MNNMN NV N PR R R R R R R R
B W N ~L, O VWVOOMNOTO N WMNERO\VVWODLDNO O »wN == O

Gesamtliste SG Reicholzried

Vorname

Franz
Harald
Andrea
Eva-Maria
Florian
Ludwig
Peter
Hermann
Fabian
Anja
Veronika
Otto
Helga
Cornel
Franz
Toni
Roland
Gabriel
Manfred
Angelika
Simon
Andreas
Stefan
Markus
Georg
Georg
Claudia
Monika
Ferdinand
Christian
Korbinian
Ingrid
Johannes
Rosa-Luisa

Nachname

Schaber
Schmidt
Merk
Schaber
Renn
Schmalholz
Kaps
Konrad
Gref
Sauter
Weilner
Merk
Schénmetzler
Hormann
Schaber
Weilner
Haug
Maier
Einsiedler
Merk
Fischer
Heild
Einsiedler
Schmidt
Reichart
Reichart
Pollath
Geble
Wolfle
Merk
Weilner
Briechle
Geble
Maier

Klasse

LG-Auflage
Schiitzen
Damen
Damen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schiitzen
Jugend
Damen
Jugend
Schitzen
Damen
LG-Auflage
Schiitzen
Jugend
Jugend
Jugend
Schitzen
Damen
Jugend
Schitzen
Jugend
Jugend
Schitzen
LG-Auflage
Damen
Damen
Schiitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Schitzen
Jugend

Ringe

193
191
189
188
187
184
183
183
182
181
180
180
178
177
177
176
176
176
174
172
172
167
165
164
160
158
155
151
151
150
149
147
136
120

96
95
95
93
93
93
89
92
92
92
88
90
85
86
94
86
88
88
88
88
91
79
82
84
80
73
73
72
73
74
75
70
71
62

S2

97
96
94
95
94
91
94
91
90
89
92
90
93
91
83
90
88
88
86
84
81
88
83
80
80
85
82
79
78
76
74
77
65
58

Teiler

59,3
74,7
30,2
28,3
35,4
53,5
28,8
83,3
37,0
83,0
167,3
76,4
45,8
87,8
79,3
129,0
155,6
147,0
146,6
119,8
39,2
170,8
42,8
77,0
kein
115,0
174,5
129,9
179,3
kein
200,1
205,3
229,5
105,4



Gesamtliste SV Ittelsburg

Rang Vorname Nachname Klasse Ringe s1  s2  Teiler
1 Johann Hohenegger Schiitzen 186 93 93 446
2 Emil Weidle LG-Auflage 184 91 93 79,9
3 Nicola Albrecht Damen 181 90 91 45,3
4 Thomas Dolpp Schitzen 179 87 92 1106
5 Werner Rommel Schitzen 179 90 89 65,3
6 Hermann Reisacher Schiitzen 176 86 90 65,0
7 Emil Weidle Schitzen 176 87 89 67,2
8 Anita Frank Damen 174 85 89 94,0
9 Wolfgang Muller Schitzen 169 82 87 1095
10 Nicole Leutherer Jugend 169 87 82 18,4
11 Norbert Schonmetzler Schiitzen 159 83 76 2498
12 Herbert Weidle Schiitzen 158 80 78 87,5
13 Peter Appel Schitzen 157 78 79 1253
14 Jonas Paul Jugend 155 79 76 1621
15 Julian Briechle Jugend 152 76 76  103,1
16 Wolfgang Hugler Schitzen 151 81 70 19,3
17 Siegfried Wegmann Schitzen 147 71 76 1951
18 Manuela Appel Damen 142 66 76 kein
19 Wilhelm Krug Schitzen 139 71 68 kein

20 Luana Schon Jugend 135 70 65 98,7
21 Stefan Briechle Jugend 128 73 55 1698
22 Franz Leutherer Schiitzen 98 57 41 kein



Rang

O 0 N O Ol b W N =

[ S e S e e e N = N = Y POy T Y
0 NOoO Ol W N - O

Gesamtliste KK SV Probstried

Vorname

Susanne
Jurgen
Bernd
Georg
Petra
Dieter
Aldag
Michael
Hermann
Margot
Herbert
Robert
Heidi
Wilfried
Josef
Christian
Robert
Michael

Nachname

Schillinger
Walter
Uhlemayr
Rotharmel
Uhlemayr
Grauer
Markus
Wagner
Bode
Sauerwein
Liebmann
Reisacher
Wagner
Striegl
Hauber
Dusch
Fleschutz
Striegl

Klasse

Damen
Schitzen
Schiitzen
Schiitzen
Damen
Schiitzen
Schitzen
Schitzen
Schiitzen
Damen
Schiitzen
Schiitzen
Damen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Jugend
Jugend

Ringe

193
190
189
186
179
178
177
176
175
173
172
172
167
165
162
155
145
121

96
95
95
94
87
87
90
84
89
88
87
89
82
78
81
74
69
67

S2

97
95
94
92
92
91
87
92
86
85
85
83
85
87
81
81
76
54

Teiler

75,0
114,0
31,5
71,0
34,8
48,6
77,5
50,1
64,7
133,5
150,4
155,8
109,3
84,2
101,8
kein
146,9

kein
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Vorname

Andrea
Albert
Gordian
Andrea
Siegfried
Giovanni
Andreas
Georg
Ulrike
Daniela
Siegfried
Peter
Martin
Wolfgang
Robert
Sieglinde
Darian
Thomas

Gesamtliste SG Zell

Nachname

Angele
Bumann
Pfalzer
Lehmann
Riegg
Sechi
Bumann
Haring
Rauch
Rauch
Riegg
Kuhn
Kugler
Binzer
Schugg
Weidle
Dobrina
Wilhelm

Klasse

Damen
Schitzen
Schiitzen
Damen
LG-Auflage
Schiitzen
Schiitzen
Schitzen
Damen
Jugend
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Damen
Jugend
Jugend

Ringe

189
187
184
184
183
178
175
173
171
170
163
162
161
157
151
150
111
103

97
92
89
94
92
88
85
89
85
87
75
84
75
70
75
76
49
49

S2

92
95
95
90
91
90
90
84
86
83
88
78
86
87
76
74
62
54

Teiler

58,7
94,1
87,6
1245
96,3
59,8
121,0
116,2
135;9
93,2
157,2
117,4
185,6
60,2
kein
117,9
179,3

kein



Gesamtliste SV Dietmannsried

Rang Vorname Nachname Klasse Ringe s1  s2 Teiler
1 Alois Zimmermann LG-Auflage 189 97 92 17,2
2 Artur Weidner LG-Auflage 188 94 94 1505
3 Peter Wiedemann Schiitzen 187 922 95 56,6
4 Holger Faber Schitzen 184 92 92 892
5 Gerti Aicher Damen 183 91 92 98,2
6 Manfred Baur Schiitzen 180 87 93 1151
7 Katrhin Wehr Damen 179 89 90 91,7
8 Andrea Stoll Damen 178 90 88 39,5
9 Stefanie Trunzer Jugend 176 88 88 1392
10 Stefan Hess Jugend 175 88 87 1547
1 Birgit Letzner Damen 174 8 89 76,7
12 Artur Weidner Schiitzen 173 85 88 88,1
13 Hans Horger Schitzen 173 8 87 746
14 Bernhard Wagner Schitzen 173 88 85 82,0
15 Hannes Frey Schitzen 173 88 85 1486
16 Ludwig Streck LG-Auflage 171 83 8 1523
17 Alfred Trautwein LG-Auflage 171 89 82 78,1
18 Margit Streck LG-Auflage 170 83 87 1614
19 Lutz Bastain LG-Auflage 170 86 84 33,6

20 Markus Karg Schitzen 167 81 8 1242
21 Richard Unglert Schitzen 166 79 87 1386
22 Marcus Faber Schiitzen 166 82 84 2394
23 Lena Jutz Jugend 165 79 8 1351
24 Maria Horger Damen 165 84 81 94,0
25 Max Dorn Schiitzen 151 72 79 kein
26 Nadja Aicher Jugend 148 713 75 kein
27 Udo Wagner Schitzen 140 66 74 kein
28 Walter Homanner Schiitzen 135 67 68 23,7
29 Simon Dieng Jugend 117 76 41 2225
30 Thomas Schmid Schiitzen 116 58 58 1444
31 Harald Schlumberger Schitzen 114 52 62 kein



Wir bedanken uns bei den allen Schiitzen fiir Thre Teilnahme am
64. Pokalschiessen ,Allgduer Tor", hier bei uns in Dietmannsried,

und freuen uns auf eine Neuauflage im Jahr 2013 in Zell.

Danke an alle, die mitgeholfen haben, dieses Pokalschiessen
erfolgreich durchzufiihren.

Danke an das Wirtschaftsteam fiir die gute Versorgung.

Die Vorstandschaft



